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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41712005A

2. Data e Regjistrimit 12/05/2014
3. Emri i Subjektit A S L- Construction 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Nr.32/1, Shk.Nr.1, Kati II. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi .Punime germimi ne toke. Ndertime civile 

dhe industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godina civile 
dhe ndustriale. Rruge, autostrada, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportual. Ujsjellsa, gazsjellsa,vajsjellsa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve.Punime 
te germimit dhe tansportit te dheut dhe inerteve.Punime 
murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini.Impiante 
hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime te 
rifinitures dhe te lidhura me to.Punime te rifinitures me 
materiale druri, plastik, metalik, xhami.Punime rifiniture te 
natyres teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese.Studimi, Projektimi i objekteve te ndertimeve 
industriale e civile.Mbikqyrja e punimeve te 
ndertimit.Kolaudim te punimeve ne ndertim.Import - Eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
paisjeve te ndryshme, artikuj te ndryshem industriale, 
makineri e paisje, transport per vete dhe per te tretet. Agjenci 
imobiliare (shtije-blerje pasurish te paluajtshem ). Sherbime 
topografike. Vlersim te pasurive te paluajtshme.Shitje blerje 
pasurish te paluajteshme. Sherbime Topografike. Vleresim 
per pasurit e paluajteshme.
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Sonila Stërmasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arch Investor
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Petrele MULLET Rruga Seit Teqja,me zone 
kadastrale 2735 Nr Pasurie 77/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A S L- Construction 2
E-Mail: sonila.collaku@uniongrup.al  
Telefon: 0674050284  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464917-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515079-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi .Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godina civile dhe ndustriale. Rruge, autostrada, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual. Ujsjellsa, gazsjellsa,vajsjellsa, vepra kullimi 
e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve.Punime te germimit dhe tansportit te dheut dhe 
inerteve.Punime murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini.Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime te rifinitures dhe te lidhura me 
to.Punime te rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami.Punime rifiniture te 
natyres teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Studimi, Projektimi i objekteve 
te ndertimeve industriale e civile.Mbikqyrja e punimeve te ndertimit.Kolaudim te punimeve 
ne ndertim.Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
paisjeve te ndryshme, artikuj te ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01499BB7-B760-4650-83D4-2135CB54B98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1612F3F5-20D5-4F63-B0A9-952160F1EB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9E5150-D5D7-4847-859F-CCDC6A6C8167
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dhe per te tretet. ")          u be            ("Punime ndertimi .Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godina civile dhe 
ndustriale. Rruge, autostrada, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual. 
Ujsjellsa, gazsjellsa,vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje. Punime per prishjen e 
ndertimeve.Punime te germimit dhe tansportit te dheut dhe inerteve.Punime 
murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini.Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime te rifinitures dhe te lidhura me 
to.Punime te rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami.Punime rifiniture 
te natyres teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Studimi, Projektimi i 
objekteve te ndertimeve industriale e civile.Mbikqyrja e punimeve te 
ndertimit.Kolaudim te punimeve ne ndertim.Import - Eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i materialeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikuj te 
ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete dhe per te tretet. Agjenci 
imobiliare (shtije-blerje pasurish te paluajtshem ). Sherbime topografike. Vlersim te 
pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634110-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 11.09.2014 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi .Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godina civile dhe ndustriale. Rruge, autostrada, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual. Ujsjellsa, gazsjellsa,vajsjellsa, vepra kullimi 
e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve.Punime te germimit dhe tansportit te dheut dhe 
inerteve.Punime murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini.Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime te rifinitures dhe te lidhura me 
to.Punime te rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami.Punime rifiniture te 
natyres teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Studimi, Projektimi i objekteve 
te ndertimeve industriale e civile.Mbikqyrja e punimeve te ndertimit.Kolaudim te punimeve 
ne ndertim.Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
paisjeve te ndryshme, artikuj te ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete 
dhe per te tretet. Agjenci imobiliare (shtije-blerje pasurish te paluajtshem ). Sherbime 
topografike. Vlersim te pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Punime ndertimi 
.Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion e 
mirembajtje godina civile dhe ndustriale. Rruge, autostrada, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportual. Ujsjellsa, gazsjellsa,vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime per prishjen e ndertimeve.Punime te germimit dhe tansportit te dheut dhe 
inerteve.Punime murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini.Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime te rifinitures dhe te lidhura me 
to.Punime te rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami.Punime rifiniture 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316A1D50-C319-46D2-8395-18B8A50DE3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57901863-ED96-4BD1-9A49-328AC3F190CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57901863-ED96-4BD1-9A49-328AC3F190CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82495AE-67BB-4464-A745-EE7C77B5FAB6
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te natyres teknike ndertuese.Sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Studimi, Projektimi i 
objekteve te ndertimeve industriale e civile.Mbikqyrja e punimeve te 
ndertimit.Kolaudim te punimeve ne ndertim.Import - Eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i materialeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikuj te 
ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete dhe per te tretet. Agjenci 
imobiliare (shtije-blerje pasurish te paluajtshem ). Sherbime topografike. Vlersim te 
pasurive te paluajtshme.Shitje blerje pasurish te paluajteshme. Sherbime 
Topografike. Vleresim per pasurit e paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179497-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Objekt 
Banimi dhe sherbimi 4kt+nençati+1kt bodrum, zona kadastrale 2460 me nr.pasurie 
602/2, 602/46, fshati Qesarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8A6646-2D12-4938-8321-3DBC3EB13F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8A6646-2D12-4938-8321-3DBC3EB13F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35724551-55AE-4933-8E6D-9A91B59FC38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073A97CE-282D-402A-B424-F3340DB392B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6472537D-85A8-4E00-AF6A-182343947611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114BDF59-6714-4E4C-8620-4C68722C6B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BB1CE6-17A6-4813-9D56-4CB4A54217F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADE0A19-692C-453F-9A16-E1E5AC1C377B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADE0A19-692C-453F-9A16-E1E5AC1C377B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE297AB-9669-4895-BE3B-F7BFB83110D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96F9C89-7ED5-4DA9-BE5C-FC7CC814C3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A46343C-601D-4DB0-8CB6-4F0343D4F917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452CDACE-CE40-448D-AA6F-7026100A7769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8038521-5680-4498-915F-A844536E82AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8038521-5680-4498-915F-A844536E82AB
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07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192059-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 29.07.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Rruga Seit Teqja,me zone kadastrale 2735 Nr Pasurie 77/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351969-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.10.2015, ku është vendosur:-  
Shitja e 51% të kuotave të zotëruara nga  ortaku: Zyber Zdralla, në favor të: Arch Investor. 
Depozitimi i kontratës nr.4886 Rep., nr.2132 Kol, datë 09.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyber Zdralla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyber Zdralla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyber Zdralla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arch Investor")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664509-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.04.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299256E-328C-4C5C-B50B-2F0F9242471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299256E-328C-4C5C-B50B-2F0F9242471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10453C1-D9CD-495F-9F39-8885CD791EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EBFB58-A9B4-4BD7-93DB-A13BCEB82389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A73D01A-01FA-403E-8227-27B365EE63A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4670AA-C6BF-46BE-B819-40A68F7175F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4670AA-C6BF-46BE-B819-40A68F7175F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73FA5A9-B2E8-4D4F-99FE-61AEA51FD3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098431E9-D29A-476E-9FD0-E2D2A9AB72CC


6

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.32/1, Shk.Nr.1, Kati II.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxh W Bush, ndertesa nr.1, hyrja 4, apartamenti 7,Kullat perballe Parlamentit, Kodi 
Postar 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844716-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366973-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842832-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF5C6A2-E573-46F5-B09E-3C38DD18898C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C485329-16C0-4E9A-A288-AA6111160B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C485329-16C0-4E9A-A288-AA6111160B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927EDE0C-6349-496A-A90D-AE8BCAE5ECC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7868D7-ACF7-4FCD-ACD7-03AD39B26768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E35C3-D0CB-404E-B569-63EE00990B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D67A61D-4D1E-4F04-BF3D-A681C90C8EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571CABB-6D4B-4EB9-82CB-AC97412D502D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB73C58-6569-4980-B709-B3B16A42B82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB73C58-6569-4980-B709-B3B16A42B82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A25373-6153-4C93-B1A1-BBB9AD9581FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4281629-2906-4ECC-BD82-38D5A5AE2C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B0E2F8-4170-4937-814A-53B1121ECFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4B99B7-DB45-4E79-842E-76B73585FEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702FABBB-95BB-485E-955C-A87F90F91174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6554D5A0-4700-4670-9DED-B2C980FF0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66719DE6-17E7-4785-B880-C4BF60E075E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66719DE6-17E7-4785-B880-C4BF60E075E7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848893-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Stërmasi")                      Nga data 
"01/07/2018             Ne daten "30/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Zyber Zdralla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855898-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0682031578")          u be            ("0674050284")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900271-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrates se Shitje Kuote dt. 01.08.2018, me 
objekt: transferimin nepermjet shitjes se 29% te kapitalit te z. Zyber Zdralla ne favor te 
Arch Investor shpk , i cili behet ortak i shoqerise me 80% te kapitalit dhe z. Zyber Zdralla 
behet me 20% te kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyber Zdralla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("20.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76110F9E-4E9D-43EF-9917-090F798621C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A27D7-8A8B-456D-86BE-4CC28BCF7858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1A7F3-D37A-4817-AB4D-61101467AF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC194F0-AB6E-44D2-B92A-B379CF2DE0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC194F0-AB6E-44D2-B92A-B379CF2DE0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D35E3E-ECC7-4814-A87B-C8EE8EC5B6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C2AB9-E7D8-4159-9AE7-DE7CF2DC94E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136CC83A-2EC6-4526-891F-33DF718959DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9392B-5A7E-442F-86F2-650D28FA5A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9392B-5A7E-442F-86F2-650D28FA5A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC473C4-32CC-49D4-8A6A-C6A25E00E68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD07A0C4-E2DE-4FD6-99B0-46226A8D05FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27349F39-5E6B-48EF-B512-689C296DA4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27349F39-5E6B-48EF-B512-689C296DA4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F91E010-B7C4-44DD-93FF-EE28B70A751A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyber Zdralla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyber Zdralla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982689-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.6617 Rep, Nr.2157 
Kol, datë 15.10.2018, midis barrëmarrësit/kredidhënësit UNION BANK sha dhe 
Barrëdhënësit Zyber Zdralla. Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.6693 Rep, Nr.2178 
Kol, datë 16.10.2018 midis Barrëmarrësit Arch Investor shpk dhe Barrëdhënësit Zyber 
Zdralla.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonila.collaku@uniongrup.al")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233349-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare ASL Construction 2 Shpk 2018.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve ASL 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73601E61-7252-438F-A1A0-179919BC4354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73601E61-7252-438F-A1A0-179919BC4354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69D559A-9572-4B5E-B85A-9E8BD49F3E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7EF9F-5480-4A1E-BE43-CBE8DCCA59F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6562506-125F-49AA-9ADB-056C56E8EADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19BD173-BC05-4B88-9483-0C791B52525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30051B86-2957-43C9-A587-73BBC9ACDC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63199DF-53B8-42D5-9BE1-F706EA85FE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63199DF-53B8-42D5-9BE1-F706EA85FE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFA238-58C7-497A-8FA1-D8490EF4B290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D6B20B-5082-4D9F-B262-D592D2215F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E332AE-0708-4F3F-AF6E-1868AD1FBE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BD249F-8DDF-4A67-98D5-2F21B3845219
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03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319915-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  29.08.2019, ku është realizuar : -Shitja  e  20 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Zyber Zdralla në favor të “Arch Investor”SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zyber Zdralla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550096-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve ASL 2.pdf
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare ASL Construction 2 Shpk 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689111-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.04.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonila Stërmasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("19/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonila Stërmasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2022")            u be              ("19/04/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BE4714-D9C8-4156-AB82-0583468EA972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4DE152-442A-48D1-8265-065450D099F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEE0A0E-9BD0-457A-AB31-7BF50D66572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEE0A0E-9BD0-457A-AB31-7BF50D66572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CC4785-38B8-46FD-8C67-E535FD6B5785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099AAA6-99B2-47E6-B79E-610C3BF96508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C9D84F-FB81-47FF-869B-93646E9A43CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C822E8F1-CBEF-4018-96A8-22C2119866DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08E9CE-056E-495E-A7E4-A454B15BC5BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693516-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 6148 Rep., Nr. 2374 
Kol., date 26.04.2021, ndërmjet shoqërisë “ARCH INVESTOR” SHPK (barrëdhënës) dhe 
Union Bank (barrëmarrës), ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre siguruese mbi 
totalin e kuotave të zotëruara në shoqërinë  “ASL CONSTRUCTION 2" SHPK.,, si garanci 
për shlyerjen e kredisë së akorduar nga "Union Bank" SHA.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747536-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ASL2 per PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare ASL Construction 2 Shpk 2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831995-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.12.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Objekt 
Banimi dhe sherbimi 4kt+nençati+1kt bodrum, zona kadastrale 2460 me nr.pasurie 602/2, 
602/46, fshati Qesarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28FD4DD-353B-4041-B711-2574E9178F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F4A031-059E-4024-BC1A-C9FEB40E4A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF72DCB-157F-462E-993A-DB5F4B39E046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF72DCB-157F-462E-993A-DB5F4B39E046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D35DE14-F2E9-4562-B08D-0A0BF1C9F591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D35DE14-F2E9-4562-B08D-0A0BF1C9F591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A922D37-646E-40DD-BF06-0D9105363B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CBEA59-B6D8-4C02-A162-E3414105EFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1BFFB1-E6BA-4685-93B4-E01D4AC6551C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DDF59C-F030-4B2C-B425-D500C3284404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BE0FA0-2D39-453D-A88A-1784FDB682E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ED2D9B-36DD-4DF5-A5AC-6A8C978DC6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8E7B54-D47A-4A55-A262-17DC5E7FBBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554B4796-D91B-4CEC-B5B3-30CC6259E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554B4796-D91B-4CEC-B5B3-30CC6259E93D


11

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938794-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve ASL 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare ASL Construction 2 Shpk 2021 .pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946941-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve ASL 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare ASL Construction 2 Shpk 2021 .pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140811-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimiAsambleseseOrtakeveASL2-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Signed_ShenimeShpjeguesePasqyratFinanciareASLConstruction2Shpk2022-4.pdf
Signed_VendimiAsambleseseOrtakeveASL2-1.pdf

Datë: 10/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050FFA13-F29C-49EC-9FD6-86AE36635C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37D27BB-614F-40EC-8106-02C66B7D335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0081E69E-FBCA-4DDA-AD82-5C2FDCC319DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852A41A-7DC7-41A1-82F0-AA9563826982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C8DAF2-35E4-407D-BB65-7EC9648F6827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22CD2E5-3D5C-41FB-AA66-93EB518BEED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F2AE75-3CD3-4CEA-A3F9-C1454A8490AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121105D8-6FF1-4B09-A78D-CBE02F496C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2BEC80-DFD0-4689-875B-6DDD72473728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1538C3A-0266-4A9F-B777-18013CB73C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B467B6BE-56AD-4855-A655-CDE87758F307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A139FA39-C12E-4CEE-9053-8CB5AB5CA915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB2679-FE28-49AB-A903-0D23AAAB8193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB5240D-31F8-4E56-83F3-DB8F986BE56A

